rum factum fuerit da illam partem unde oc apa-ruerit , vobis defendere et restaurare promitto ,

quod si defendere non potuerimus, aut si vobis

exinde aliquit per covix genium subtraere quesieri-

mus, tunc in duplum eadem vindita ut supra le-gitur vobis restituamus sicut pro tempore fuerit me-

liorata aut valuerit sub extimacione in consimiles

loco, nam non si de meo datum aut factum scriptum

in aliam partem non aparuerit cui ego dedissem aut

fecissem nihil michi vobis defendere nec restau-

rare promitto, et pro onore sacerdocii mei ut nec

mihi licead nullo tempore nule quod voluit sed quod

ad me resemel factum vel conscriptum est sub

iusiurandum inviolabiliter conservare promitto cum

stipulacione subnixa. Actum in loco Munterioni

feliciter.

f Iohannes presbiter a me facta scripsi.

Signum manibus Sarulfi et Eurardi legem vi-

vente romana testes.

Signum manibus Ardoni et item Ardoni seu

Petri testes.

I^anteri notarius sacrii palacii scripsi postradita

complevi et dedi.

7. — 1007, V, Polcdc (Pbhlde) , Hcnrici

rcgis a. 6. S, 32. Muratori, Antiq. I, 901.

Henricus II rex recipit sub suo mundi-

burdio Landulfum episcopum Crem. et

capellanum suum, cum omnibus clcricis

et famulis.

8. — 1007- 1030. ZW/'Hortzschansky c Perl-

bach, Lombard. Urkundcn, (Hallc, 1890),

P- 5-

Landulfus, Cremonac episcopus, confir-

mat institutionem , a Benedicto archi-

presbytero ecclesiae factam, duorum sa-

cerdotum in ecclesia S. Michaelis , quae

est de benefitio ciusdem archipresbyteri,

ut eam conservent , quoniam vetustate

consumebatur, ct in ea divinum officium

peragant ; praecipiens ut nemo, qui eam

ccclesiam deinceps in benefitio habeat,

ab eisdem sacerdotibus de muneribus

factis aliquid exigat, praeter medietatem

cerae in festivitate S. Michaelis collatae.

Ego Landulfus voce tantum episcopus

subscripsi. Etc.

9. — 1009, iun. 1, VII, sub urbc civilatis

Placcntia. S, 204. V. riguardo alla data

giugno 1 la nota y al doc. n. 10.

Venditio de castro Vedecetolo , et de

terris extra castrum ct in loco S. Petro

braida, in Capella Scandolaria, in Vulte-

roso et in Gagiolo Razoni, facta Domnino

diacono, a Berlinda , veste velaminc in-

duta et relicta q. Adelberti, et a Todel-

lonc Bernardo et Teudaldo clerico filiis

cius, nec non ab Alberico, filio quoque

Berlindae, ct Alchinda iugalibus.

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Ieshu

Christi. Enricus gratia Dei rex, anno regni eius

Deo propitio-'hic in Italia sesto, kalendas iunii,

indictione septima. Constat nos Berlinda veste ve-